
Wołomin 26.01.2016 r. 

Nr sprawy: SPW.273.25.2016 

 

Zamawiający:  

Powiat Wołomiński 

05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3 

NIP: 125-09-40-609 

REGON: 013269344 

e-mail: wid@powiat-wolominski.pl  

tel.: (22) 787-05-20, 787-09-21 

fax: (22) 776-50-93 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Powiat Wołomiński zaprasza do złożenia oferty na:  

 

1. Przedmiot zamówienia: Prace remontowe w sali gimnastycznej w ZSS Wołomin ul. 

Miła 22.  

2. Kod CPV: 45432111-5, 45442100-8, 45421131-1 

3. Termin realizacji zamówienia: 15.08 – 31.08.2016 r. 

4. Warunki płatności: Rozliczenie nastąpi po podpisaniu przez strony protokołu 

końcowego odbioru robót budowlanych; zapłata wynagrodzenia za wykonanie 

przedmiotu umowy nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej przez 

Wykonawcę, w terminie 30 dni od dnia doręczenia prawidłowej faktury do siedziby 

Zamawiającego. 

5. Warunki udziału w postępowaniu: 

a) posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

b) posiadanie wiedzy i doświadczenia niezbędnych do wykonania powierzonego 

zadania; 

c) dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

d) znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonania 

zamówienia.  

Potwierdzeniem spełniania w/w warunków jest złożenie podpisanego 

oświadczenia o spełnianiu warunków – załącznik nr 5.  

6. Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków w postępowaniu: 

a) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do  

ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

mailto:wid@powiat-wolominski.pl


dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

b) Formularz ofertowy – załącznik nr 2; 

c) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu – załącznik nr 4;  

d) Oświadczenie o spełnianiu warunków – załącznik nr 5. 

Dokumenty proszę umieścić w zamkniętej kopercie. 

7. Kryteria oceny ofert: najkorzystniejsza cena. 

8. Miejsce i termin składania ofert: Kancelaria, Starostwo Powiatowe w Wołominie,  

15.02.2016 r. o godz. 11
00 

. 

9. Miejsce i termin otwarcia ofert: Sala konferencyjna, Starostwo Powiatowe w 

Wołominie, 15.02.2016 r. o godz. 11
30

 . 

10. Osoba upoważniona do kontaktów z oferentami: Rafał Laskowski.     

11. Załączniki:  

a) Przedmiar – załącznik nr 1; 

b) Formularz ofertowy– załącznik nr 2; 

c) Istotne postanowienia umowy– załącznik nr 3; 

d) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu– załącznik nr 4; 

e) Oświadczenie o spełnianiu warunków– załącznik nr 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
„Prace remontowe w sali gimnastycznej w ZSS Wołomin ul. Miła 22” 

Przedmiot zamówienia obejmuje malowanie sali gimnastycznej, montaż wykładziny ściennej, 

wymianę drzwi zewnętrznych i wewnętrznych, montaż osłon na grzejniki, montaż osłon na 

oświetlenie. 

1.__Malowanie ścian i sufitu sali gimnastycznej:  

 - wymiary sali: szer. 11,33 m, dł. - 17,62 m, wys.1 - 4,61 m, wys.2 - 5,10 m; 

 - kolor farby: słomkowy; dokładny odcień Wykonawca ustali z Dyrektor ZSS Wołomin; 

 - malowanie stolarki okiennej na kolor biały; cztery okna o wym. 2,0 x 1,5 m. 

2.__Montaż wykładziny ściennej o łącznej długości ok. 66 m. 

W celu zwiększenia bezpieczeństwa dzieci oraz zapobieganiu zabrudzeniom ściany zostanie 

przyklejona wykładzina ścienna od podłoża na wysokość 1,5 – 2,0 m. Wysokość zależy od 

szerokości rolki wykładziny. Wykładzina zostanie umieszczona w miejscach otwartych, gdzie 

dzieci mogą np. uderzyć głową o ścianę. Nie należy jej montować za drabinkami, 

grzejnikami. 

 Dane techniczne wykładziny w rolkach:  

1) Typ wykładziny – homogeniczna ścienna winylowa; 

2) Grubość całkowita – 1,2 – 2,0 mm; 

3) Klasa reakcji na ogień – trudno zapalne : Bfl - s1, Bfl – s2, Cfl - s1, Cfl - s1 (wg PN-EN 

13501-1:2008);  

4) Kolor – żółty; dokładny odcień Wykonawca ustali z Dyrektor ZSS Wołomin. 

3._ Zamontowanie osłon na siedem grzejników aluminiowych w celu zwiększenia 

bezpieczeństwa dzieci 

Charakterystyka osłon na grzejniki:  

1) Osłona z lakierowanej płyty MDF, typ skrzynkowy, czyli grzejnik zabudowany ze 

wszystkich stron; 

2) Osłona musi mieć zaokrąglone wszystkie kanty i rogi w celu zwiększenia 

bezpieczeństwa dzieci; 

3) Osłona musi spełniać wymagania przeciwpożarowe; 

4) Wzór perforacji: kwadraty; 

5) Kolor – żółty (taki sam, jak kolor wykładziny ściennej); dokładny odcień Wykonawca 

ustali z Dyrektor ZSS Wołomin. 

4._ Zamontowanie osłon – kratek metalowych - na lampy jarzeniowe. 

W sali gimnastycznej znajduje się piętnaście lamp jarzeniowych (świetlówka dł. 1,5 m), które 

należy zabezpieczyć przez zamontowanie osłon-kratek metalowych do sufitu. Montaż należy 

wykonać wg wzoru osłon dwóch lamp, które znajdują się nad koszem do koszykówki przy 

wejściu do sali. Osłona musi być oddalona przynajmniej o 5 cm od brzegów lampy. Obecnie 

istniejące tam osłony nie spełniają swojej roli ochronnej, gdyż są zamontowane na lampie. 

Wszystkie osłony-kratki w liczbie 17 sztuk należy pomalować na żółto. 

5._ Zamontowanie nowych drzwi zewnętrznych i wewnętrznych po jednej sztuce. 

Dane techniczne drzwi zewnętrznych: 

1) Wymiar otworu w murze – 1,3 m; 



2) Materiał – blacha stalowa ocynkowana, pokryta laminatem drewnopodobnym 

odpornym na działanie czynników atmosferycznych; 

3) Drzwi o szerokości co najmniej 0,9 m oraz wys. 2,0 m z dostawką otwieraną; bez 

przeszklenia, ocieplone;  

4) Grubość skrzydła – co najmniej 50 mm; 

5) Kolor – brąz; dokładny odcień Wykonawca ustali z Dyrektor ZSS Wołomin; 

6) Drzwi powinny mieć dwa zamki; dopuszcza się zastosowanie zamków ze zwykłymi 

wkładkami atestowanymi. Zastosować typowe okucia – klamki; 

7) Próg ze stali nierdzewnej, 

8) Drzwi muszą być wyposażone w samozamykacz, bolec antywyważeniowy. 

Dane techniczne drzwi wewnętrznych: 

1) Wymiar otworu w murze – 1,3 m; 

2) Materiał – blacha stalowa ocynkowana, pokryta laminatem drewnopodobnym; 

3) Drzwi o szerokości co najmniej 0,9 m oraz wys. 2,0 m z dostawką otwieraną; bez 

przeszklenia, ocieplone;  

4) Grubość skrzydła – co najmniej 40 mm; 

5) Kolor – brąz; dokładny odcień Wykonawca ustali z Dyrektor ZSS Wołomin; 

6) Drzwi powinny mieć minimum jeden zamek, dopuszcza się zastosowanie zamków ze 

zwykłymi wkładkami atestowanymi. Zastosować typowe okucia – klamki; 

7) Próg ze stali nierdzewnej, 

8) Drzwi muszą być wyposażone w samozamykacz, bolec antywyważeniowy. 

 

6.  Przedmiot zamówienia obejmuje następujące prace: 

1) Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2; 

2) Montaż ościeżnic; 

3) Montaż drzwi zewnętrznych, ocieplanych; 

4) Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat. III na murach na podłożu z cegieł 

lub betonowym na stykach murów z ościeżnicami. Obrobienie tynków przy 

ościeżnicach po wymianie drzwi; 

5) Montaż drzwi wewnętrznych pełnych. 

6) Zabezpieczenie podłóg folią; 

7) Zabezpieczenie drzwi i okien folią; 

8) Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 

m2 - ściany i sufit; 

9) Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi tynków z 

poszpachlowaniem nierówności; 

10) Wewnętrzne gładzie gipsowe, jednowarstwowe na ścianach z elementów 

prefabrykowanych i betonowych wylewanych; 

11) Gruntowanie preparatami  - sufit; 

12) Gruntowanie podłoży preparatami  - ściany; 

13) Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych ścian; 

14) Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych-sufitów; 

15) Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o 

powierzchni ponad 1.0 m2; 



16) Czyszczenie i mycie po robotach malarskich; 

17) Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 

m2 - ściany i sufit; 

18) Przygotowanie podłoża - skucie nierówności i oczyszczenie; 

19) Warstwy wyrównujące i wygładzające pod wykładzinę grubości 5 mm wykonywane 

w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2; 

20) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe; 

21) Wykładzina (rolki) klejona na ścianę; 

22) Montaż osłon na grzejniki aluminiowe; 

23) Wymiana osłon – kratek - na świetlówkach. 

24) Pomalowanie 17 osłon – kratek. 

Szczegółowo zakres prac jest przedstawiony w przedmiarze, stanowiącym załącznik nr 1. 


